
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ( Р ^  202 ^  № {O P lr  г. Кыштым

О внесении дополнения в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Согласование вывода источников 
тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт 
и из эксплуатации на территории 
Кыштымского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в 
ремонт и из эксплуатации на территории Кыштымского городского округа», 
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского округа от 
28.10.2022 г. № 2455 следующее дополнение:

пункт 28 дополнить абзацем два следующего содержания:
«Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) 

режиме не осуществляется.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на портале Минюста 

России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo- 
minjust.ru, ййр://право-минюст.рф), на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого Ю.Ю.

Глава Кыштымского г
Шебола' 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2024-04-08
10:40:44

Л.А. Шеболаева

http://pravo-minjust.ru
http://pravo-minjust.ru

